
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 1/28  

Usnesení 
58. schůze rady městského obvodu 
konané dne 02.05.2017 

  

čís. 1889/RMOb-MH/1418/58 
- 

1921/RMOb-MH/1418/58 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. arch. Liana Janáčková 

starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Patrik Hujdus 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/28  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 02.05.2017 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1889/RMOb-MH/1418/58 OF/RMOb/0030/17 Rozpočtová opatření 

1890/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0034/17 Návrh na uzavření Smlouvy o poskytnutí 

dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

1891/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0038/17 Návrh na schválení účetní závěrky Základní 

škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 

1208, příspěvková organizace 

1892/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0033/17 Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská 

škola U Dvoru, příspěvková organizace 

1893/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0039/17 Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská 

škola Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 

73/A, příspěvková organizace 

1894/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0036/17 Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská 

škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 

1/1236, příspěvková organizace 

1895/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0035/17 Návrh na schválení účetní závěrky 

Křesťanská mateřská škola Ostrava - 

Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvková 

organizace 

1896/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0037/17 Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská 

škola Ostrava - Hulváky, Matrosovova 

14/A, příspěvková organizace 

1897/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0040/17 Návrh na uzavření Smlouvy o poskytování 

pracovně lékařských služeb 

1898/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0030/17 Dotační výzva roku 2017 - návrh na 

poskytnutí/neposkytnutí dotací 

1899/RMOb-MH/1418/58 OHC/RMOb/0041/17 Návrh na uzavření Příkazní smlouvy o 

výkonu zadavatelské a poradenské činnosti 

k veřejné zakázce „Dopravní hřiště 

Mariánské Hory” 

1900/RMOb-MH/1418/58 OMH/RMOb/0013/17 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na 

zpracování projektové dokumentace, 

výkonu inženýrské činnosti a autorského 

dozoru 

1901/RMOb-MH/1418/58 OMH/RMOb/0015/17 Návrh na uzavření smlouvy o výpujčce 

1902/RMOb-MH/1418/58 OMH/RMOb/0016/17 Návrh na uzavření smlouvy o dílo 

1903/RMOb-MH/1418/58 OMH/RMOb/0014/17 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na 

zpracování projektové dokumentace, 

výkonu inženýrské činnosti a autorského 

dozoru 

1904/RMOb-MH/1418/58 OM/RMOb/0079/17 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout pozemek pod garáži v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. 

Baarova 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/28  

1905/RMOb-MH/1418/58 OM/RMOb/0078/17 Návrh na vyhlášení záměru obvodu 

pronajmout část pozemku v k. ú. Mariánské 

Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Oblá 

1906/RMOb-MH/1418/58 OM/RMOb/0076/17 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec 

Ostrava, lokalita ul. Bedřišská 

1907/RMOb-MH/1418/58 OM/RMOb/0075/17 Souhlas se vstupem na pozemky a návrh na 

uzavření smlouvy o právu provést stavbu, k. 

ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. 

Ludmilina – MOb MHaH x 

Římskokatolická farnost Ostrava – 

Mariánské Hory 

1908/RMOb-MH/1418/58 OM/RMOb/0081/17 Návrh na revokaci usnesení a návrh na 

zřízení věcného břemene k pozemku v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Fr. 

Šrámka – Ostravská univerzita 

1909/RMOb-MH/1418/58 OM/RMOb/0080/17 Návrh na vyřazení místní komunikace na 

pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec 

Ostrava, lokalita ul. Oblá 

1910/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0086/17 Žádost o pronájem bytu 

1911/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0085/17 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - 

Vršovců 

1912/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0084/17 Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni 

Šrámka 

1913/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0080/17 Žádost o společný nájem bytu – uzavření 

Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě 

1914/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0083/17 Žádosti o výměnu bytů 

1915/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0081/17 Žádost o schválení podnájmu v bytě 

1916/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0087/17 Ukončení smlouvy o nájmu nebytových 

prostor výpovědí 

1917/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0082/17 Žádost o snížení nájemného a uzavření nové 

Nájemní smlouvy 

1918/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0088/17 Žádost o pronájem bytu 

1919/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0089/17 Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených 

službách dodávky elektřiny ze sítí NN 

1920/RMOb-MH/1418/58 OB/RMOb/0090/17 Návrh na uzavření Smlouvy o připojení 

elektrického zařízení k distribuční soustavě 

z napěťové hladiny nízkého napětí 

1921/RMOb-MH/1418/58 VEDENI/RMOb/0011/17 Žádost o projednání návrhu OZV 

statutárního města Ostravy, kterou se mění a 

doplňuje OZV č. 7/2015, o místním 

poplatku ze psů 
  
  
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/28  

OF/RMOb/0030/17 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1889/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

 
1. zvýší se 
§ 6330 -  převody vlastním fondům v rozpočtech územní  
úrovně, pol. 4137 - převody mezi statutárními městy  
a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy,  
ORG 610, ÚZ 3500                                                   o 1.347.000 Kč 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2,  
ORG 555, ÚZ 3500                                                   o 1.347.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 6112 - zastupitelstva obcí, pol. 5021 - ostatní osobní  
výdaje, ORJ 12                                                           o 29.000 Kč 
sníží se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5179 - ostatní  
nákupy jinde nezařazené, ORJ 12                                        o 12.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy  
zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců  
na služebních místech, ORJ 12                                           o 17.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5424 - náhrada mezd v době nemoci, ORJ 14                        o 30.000 Kč 
sníží se 
4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5011 - platy zaměstnanců v pracovním poměru  
vyjma zaměstnanců na služebních místech, ORJ 14                      o 30.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 6330 - převody vlastním fondům v rozpočtech územní  
úrovně, pol. 4137 - převody mezi statutárními městy  
a jejich městskými obvody nebo částmi - příjmy,  
ÚZ 7402, ORG 510                                                     o 360.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních místech,  
ORJ 12, ÚZ 7402                                                       o 100.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 7402                                         o 12.000 Kč 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/28  

§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 7402                           o 8.000 Kč 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 2, ÚZ 7402                      o 60.000 Kč 
§ 4329 - ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži,  
pol. 5169 - nákup ostatních služeb, ORJ 14, ÚZ 7402                     o 60.000 Kč 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5169 - nákup ostatních služeb,  
ORJ 11, ÚZ 7402                                                        o 20.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5021 - ostatní osobní  
výdaje, ORJ 12, ÚZ 7402                                               o 100.000 Kč 
 
5. zvýší se 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 123                     o 500.000 Kč 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 124                     o 500.000 Kč 
§ 3421 - využití volného času dětí a mládeže,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 125                     o 500.000 Kč 
sníží se 
§ 2219 - ostatní záležitosti pozemních komunikací,  
pol. 6121 - budovy, haly a stavby, ORJ 2, ORG 555                   o 1.500.000 Kč  
 
6. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5212 - neinvestiční transfery nefinančním  
podnikatelským subjektům - fyzickým osobám, ORJ 11                   o 50.000 Kč 
§ 3900 -  ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo,  
pol. 5221 - neinvestiční transfery obecně  
prospěšným společnostem, ORJ 11                                      o 15.000 Kč 
§3900 -  ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům,  
ORJ 11                                                                 o 320.000 Kč 
§ 3900 -  ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5223 - neinvestiční transfery církvím  
a náboženským společnostem, ORJ 11                                   o 15.000 Kč 
sníží se 
§ 3900 -  ostatní činnosti související se službami pro  
obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční  
transfery obyvatelstvu, ORJ 11                                          o 400.000 Kč 
  

2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat tato rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Radomír Michniak, Ph.D., T: 16.05.2017 
 vedoucí odboru finančního 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/28  

OHC/RMOb/0034/17 
Návrh na uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje 
  
Usnesení číslo: 1890/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, která bude 

uzavřena mezi příjemcem statutárním městem Ostrava, městským obvodem 
Mariánské Hory a Hulváky na financování projektu “Ozdravný pobyt dětí” z dotačního 
programu “Příspěvky na ozdravné pobyty”, ŽPZ/04/2016 a poskytovatelem 
Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 708 90 692 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) žádá 
  RMO o posouzení a vyslovení souhlasu s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
IČ 708 90 692, v rámci dotačního programu „Příspěvky na ozdravné pobyty”, 
ŽPZ/04/2016, kterou bude spolufinancován projekt „Ozdravný pobyt dětí“, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  starostce MOb zajistit zpracování a předložení materiálu RMO 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 23.05.2017 
 starostka městského obvodu 

4) ukládá 
  odboru hospodářských činností po posouzení smlouvy a vyslovení souhlasu RMO 

připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 09.06.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/28  

OHC/RMOb/0038/17 
Návrh na schválení účetní závěrky Základní škola Ostrava - Mariánské 
Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1891/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  na podkladě § 102, odst. 2, písm. p)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších změn, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších změn a vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, účetní závěrku Základní školy 
Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvkové organizace, 
se sídlem  Ostrava-Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, PSČ 70900, IČ 709 84 158 
za rok 2016 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016 dle přílohy č. 1 - 4 
předloženého materiálu 

  
2) zmocnila 
  starostku MOb MHaH k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.06.2017 
 starostka městského obvodu 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. zajistit vyjádření příspěvkové organizace ke schválené účetní závěrce 
2. odevzdat Protokol o schvalování účetní závěrky příslušnému orgánu 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.07.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0033/17 
Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská škola U Dvoru, 
příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1892/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  na podkladě § 102, odst. 2, písm. p)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších změn, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších změn a vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, účetní závěrku Mateřské školy 
U Dvoru, příspěvkové organizace, se sídlem U Dvoru 1249/22a, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ 709 84 174 za rok 2016 sestavenou k rozvahovému 
dni 31.12.2016 dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/28  

2) zmocnila 
  starostku MOb MHaH k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.06.2017 
 starostka městského obvodu 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. zajistit vyjádření příspěvkové organizace ke schválené účetní závěrce 
2. odevzdat Protokol o schvalování účetní závěrky příslušnému orgánu 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.07.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0039/17 
Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská škola Ostrava - Mariánské 
Hory, Zelená 73/A, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1893/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  na podkladě § 102, odst. 2, písm. p)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších změn, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších změn a vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, účetní závěrku Mateřské školy 
Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 73/A, příspěvkové organizace, 
se sídlem  Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 709 84 191 za rok 
2016 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016 dle přílohy č. 1 - 4 předloženého 
materiálu 

  
2) zmocnila 
  starostku MOb MHaH k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.06.2017 
 starostka městského obvodu 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. zajistit vyjádření příspěvkové organizace ke schválené účetní závěrce 
2. odevzdat Protokol o schvalování účetní závěrky příslušnému orgánu 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.07.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/28  

 
OHC/RMOb/0036/17 
Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská škola Ostrava - Mariánské 
Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1894/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  na podkladě § 102, odst. 2, písm. p)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších změn, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších změn a vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, účetní závěrku Mateřské školy 
Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, příspěvkové organizace, 
se sídlem  Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka 1/1236, PSČ 70900, IČ 709 84 182 
za rok 2016 sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016 dle přílohy č. 1 - 4 
předloženého materiálu 

  
2) zmocnila 
  starostku MOb MHaH k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.06.2017 
 starostka městského obvodu 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. zajistit vyjádření příspěvkové organizace ke schválené účetní závěrce 
2. odevzdat Protokol o schvalování účetní závěrky příslušnému orgánu 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.07.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 

 
OHC/RMOb/0035/17 
Návrh na schválení účetní závěrky Křesťanská mateřská škola Ostrava - 
Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1895/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  na podkladě § 102, odst. 2, písm. p)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších změn, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších změn a vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, účetní závěrku Křesťanské mateřské 
školy Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22, příspěvkové organizace, se sídlem 
Ostrava - Mariánské Hory, U Dvoru 22, PSČ 70900, IČ 709 84 204 za rok 2016 
sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016 dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/28  

2) zmocnila 
  starostku MOb MHaH k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.06.2017 
 starostka městského obvodu 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. zajistit vyjádření příspěvkové organizace ke schválené účetní závěrce 
2. odevzdat Protokol o schvalování účetní závěrky příslušnému orgánu 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.07.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0037/17 
Návrh na schválení účetní závěrky Mateřská škola Ostrava - Hulváky, 
Matrosovova 14/A, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1896/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  na podkladě § 102, odst. 2, písm. p)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších změn, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších změn a vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních 
závěrek některých vybraných účetních jednotek, účetní závěrku Mateřské školy 
Ostrava - Hulváky, Matrosovova 14/A, příspěvkové organizace, se sídlem  Ostrava - 
Hulváky, Matrosovova 14/A, PSČ 70900, IČ 709 84 166 za rok 2016 sestavenou 
k rozvahovému dni 31.12.2016 dle přílohy č. 1 - 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocnila 
  starostku MOb MHaH k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky příspěvkové 

organizace dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 
  
 Vyřizuje: Ing. arch. Liana Janáčková, T: 30.06.2017 
 starostka městského obvodu 

3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. zajistit vyjádření příspěvkové organizace ke schválené účetní závěrce 
2. odevzdat Protokol o schvalování účetní závěrky příslušnému orgánu 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.07.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/28  

OHC/RMOb/0040/17 
Návrh na uzavření Smlouvy o poskytování pracovně lékařských služeb 
  
Usnesení číslo: 1897/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Smlouvy o poskytování pracovně 

lékařských služeb se společností MediMen s.r.o., se sídlem Radvanova 545/10, 
Radvanice, 716 00 Ostrava, IČ 035 27 930 

  
2) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb se společností 

MediMen s.r.o., se sídlem Radvanova 545/10, Radvanice, 716 00 Ostrava, 
IČ 035 27 930 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 19.05.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0030/17 
Dotační výzva roku 2017 - návrh na poskytnutí/neposkytnutí dotací 
  
Usnesení číslo: 1898/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí účelových neinvestičních dotací dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 
  
2) rozhodla 
  I. navýšit alokovanou částku v rámci Dotační výzvy roku 2017 z 300.000 Kč 

na 400.000 Kč 
 
II. poskytnout účelové neinvestiční dotace žadatelům: 

1. Římskokatolické farnosti Ostrava - Mariánské Hory, se sídlem Hozova 484/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 623 48 001, ve výši 15.000 Kč, na projekt 
„Farní prázdninový tábor 2017“, 

2. Českému rybářskému svazu, z. s., místní organizaci Ostrava, se sídlem 
Záhumenní 2144/36, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 155 02 791, ve výši 10.000 Kč, 
na projekt „Dětský rybářský kroužek ČRS MS Ostrava - Mar. Hory“, 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/28  

3. Svatováclavskému hudebnímu festivalu, z. s., se sídlem Dr. Šmerala 1181/6, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 266 32 578, ve výši 15.000 Kč, na projekt 
„Koncerty 14. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu 
v Ostravě-Mariánských Horách“, 

4. TS BEAT UP z.s., se sídlem Stará 59/11, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 266 33 884, 
ve výši 10.000 Kč, na projekt „Úhrada nákladů na dopravu pro členy TS BEAT UP 
OSTRAVA na regionální i celostátní soutěže“, 

5. Tělovýchovné jednotě Mariánské Hory, z.s., se sídlem Raisova 2062/12, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 155 03 321, ve výši 20.000 Kč, na projekt 
„Mariánky střílí z luků“, 

6. XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 10.000 Kč, na projekt 
„Cyklus besed Mariánskohorské kafíčko“, 

7. Společnosti senior, z.s., se sídlem Na Jízdárně 2895/18, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 265 95 982, ve výši 5.000 Kč, na projekt „XIX. Ročník časopisu 
SeniorTip“, 

8. Tělocvičné jednotě Sokol Mariánské Hory, se sídlem Raisova 2062/12, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČ 619 88 961, ve výši 30.000 Kč, na projekt „Podpora 
mládežnických družstev hrajících krajské a celostátní soutěže v ragby“, 

9. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 10.000 Kč, na projekt „EJ, LÁSKO, 
LÁSKO - Sympozium k písňové tvorbě Leoše Janáčka, jeho sběratelské činnosti 
a celoživotní lásce k rodnému Lašsku“, 

10. Zdeňku Toflovi, se sídlem Sušilova 919/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 487 89 836, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Souznění – Mezinárodní festival 
adventních a vánočních zvyků, koled a řemesel 2017“, 

11. Renarkonu, o. p. s., se sídlem Mariánskohorská 1328/29, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 253 80 443, ve výši 5.000 Kč, na projekt „Vybavení 
terapeutické místnosti v Terapeutickém centru Renarkon o.p.s.“, 

12. Podané ruce - osobní asistence, se sídlem Zborovská 465, Místek, 738 01 
Frýdek-Místek, IČ 706 32 596, ve výši 5.000 Kč, na projekt „Pomoc seniorům 
a lidem s postižením prostřednictvím osobní asistence“, 

13. Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s., se sídlem 
Bieblova 2922/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 265 93 548, ve výši 
5.000 Kč, na projekt „Osobní asistence Ostravsko“, 

14. Centru pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s., se sídlem 
Bieblova 2922/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 265 93 548, ve výši 
5.000 Kč, na projekt „Poradna pro osoby se zdravotním postižením Ostrava“, 

15. „MOTOSPORT KLUB HOŠŤÁLKOVICE O.S.“, se sídlem Za Hřbitovem 406/12, 
Hošťálkovice, 725 28 Ostrava, IČ 265 64 220, ve výši 25.000 Kč, na projekt „MČR 
CrossCountry Ostrava 2017“, 

16. Českému kynologickému svazu ZKO Ostrava - Mariánské Hory - 367 z.s., 
se sídlem Gen. Hrušky 1199/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 661 80 759, 
ve výši 20.000 Kč, na projekt „Renovace oplocení ZKO č. 367“, 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/28  

17. Muzikohraní, z. s., se sídlem Havířská 2037/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 228 20 281, ve výši 5.000 Kč, na projekt „Hudební mozaika“, 

18. Muzikohraní, z. s., se sídlem Havířská 2037/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČ 228 20 281, ve výši 5.000 Kč, na projekt „Hudba v nás“, 

19. DGC Bazarmix z.s., se sídlem Bohuslava Martinů 723/8, Poruba, 708 00, Ostrava, 
IČ 047 24 780, ve výši 5.000 Kč, na projekt „Ostravská 18 Open“, 

20. Pionýru, z. s. - Pionýrské skupině Kamenec, se sídlem Oborného 173/17, Hulváky, 
709 00 Ostrava, IČ 449 36 711, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Stanové celty“, 

21. Klubu rodičů a přátel ZUŠ Ostrava-Mariánské Hory, z. s., se sídlem Hudební 
596/6, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 669 34 851, ve výši 15.000 Kč, 
na projekt „Ocenění nejúspěšnějších žáků a pedagogů školy za školní 
rok 2016/2017“, 

22. Sportovnímu klubu Fénix Ostrava, se sídlem Novoveská 63/34, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČ 696 10 240, ve výši 15.000 Kč, na projekt „Podpora celoroční 
volnočasové a prázdninové činnosti dětí a mládeže“, 

23. Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Ostrava, se sídlem Ostrava - 
Moravská Ostrava a Přív, Červeného kříže 4/1672, IČ 495 93 412, ve výši 
5.000 Kč, na projekt „Hrad žije první pomocí“, 

24. Junáku - českému skautu, středisku Mariánské Ostrava, z. s., se sídlem 
Mojmírovců 597/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 696 10 746, ve výši 
10.000 Kč, na projekt „Skautský tábor v Zašové 2017“, 

25. Junáku - českému skautu, středisku Mariánské Ostrava, z. s., se sídlem 
Mojmírovců 597/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ 696 10 746, ve výši 
10.000 Kč, na projekt „Podpora celoroční činnosti skautského střediska 
Mariánské“, 

26. Folkloru bez hranic Ostrava, z.s., se sídlem Lidová konzervatoř a múzická škola 
p.o., Wattova 430/5, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČ 228 56 013, ve výši 10.000 Kč, 
na projekt „FOLKLOR BEZ HRANIC OSTRAVA 2017“, 

27. DIDEDAnce - tanečnímu studiu z.s., se sídlem Zdeňka Vavříka 1592/17, Bělský 
Les, 700 30 Ostrava, IČ 266 41 674, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Účast 
tanečníků na MS a ME 2017 v disco dance“, 

28. IFMSA Česká republika, z.s., se sídlem Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 
110 00 Praha, IČ 006 76 462, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Nemocnice 
pro medvídky“, 

29. Sportovnímu klubu FIT & FUN Ostrava, z.s., se sídlem Tovární 486/7, 70900, 
709 00 Ostrava, IČ 266 54 989, ve výši 30.000 Kč, na projekt „Sportovní aerobik - 
Mariánské Hory a Hulváky“, 

30. Tělovýchovné jednotě SLOVAN OSTRAVA, z.s., se sídlem Gollova 1407/8, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, IČ 155 02 414, ve výši 30.000 Kč, na projekt „Zelené 
hřiště“, 

31. Janu Nevolovi, se sídlem Fráni Šrámka 2455/24, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 609 39 257, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Soustředění přípravek Slovan 
Ostrava“, 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/28  

32. OKINAWA KARATEDÓ, se sídlem Ostrava-Poruba, Alžírská 1515/5, Václav 
Vaněček, IČ 266 05 163, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Ekonomická podpora 
oddílu OKINAWA KARATEDÓ“, 

33. XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ve výši 10.000 Kč, na projekt „Cimbálová 
muzika Konopjan obnovuje“ 

a uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky dle vzoru schváleného RMOb 
při vyhlašování Dotační výzvy roku 2017 (příloha č. 2 předloženého materiálu) 
 
III. neposkytnout neinvestiční účelovou dotaci žadatelům: 

1. Moravskoslezské unii neslyšících, zapsanému spolku, se sídlem Vítkovická 3335, 
702 00 Ostrava, IČ 228 80 011, na projekt „Sociálně aktivizační služby 
pro sluchově postižené“, 

2. Svazu tělesně postižených v ČR z. s. místní organizaci Moravská Ostrava, 
se sídlem 30. dubna 2938/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 750 18 497, 
na projekt „Zabezpečení spolkové činnosti STP v ČR, m. o. Moravská Ostrava 
v roce 2017, účelovou dotací pro kulturní, společenské, sociální a sportovní 
činnosti, včetně jednodenního poznávacího zájezdu“, 

3. BESKYD DZR, o.p.s., se sídlem Frýdek-Místek, Hlavní 2326, PSČ 73801, 
IČ 286 18 530, na projekt „Antidekubitní matrace“, 

4. OKINAWA KARATEDÓ, se sídlem Ostrava-Poruba, Alžírská 1515/5, Václav 
Vaněček, IČ 266 05 163, na projekt „15. výročí založení oddílu OKINAWA 
KARATEDÓ a jeho působení v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“ 

5. Renarkonu, o. p. s., se sídlem Mariánskohorská 1328/29, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 253 80 443, na projekt „Terapeutické skupiny v Terapeutickém 
centru Renarkon o.p.s.“, 

6. Renarkonu, o. p. s., se sídlem Mariánskohorská 1328/29, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava, IČ 253 80 443, na projekt „Vzdělávání a supervize pracovníků 
v Terapeutickém centru Renarkon o.p.s.“, 

7. Charitě Frýdek - Místek, se sídlem F. Čejky 450, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ 452 35 201, na projekt „Oáza pokoje“, 

8. Klubu létání Zábřeh-Dolní Benešov, z.s., se sídlem Průběžná 1719/1, Poruba, 
708 00 Ostrava, IČ 035 22 245, na projekt „Dětský den na letišti v Zábřehu“, 

9. Jiřímu Ondrušovi, se sídlem Dr. Šavrdy 3014/14, Bělský Les, 700 30 Ostrava, 
IČ 059 56 731, na projekt „Big Summer Cup 2017“, 

10. Sylvě Březné, se sídlem Písečná 635, 742 85 Vřesina, IČ 476 85 379, na projekt 
„Bezpečná radnice 2017“, 

11. Ju-jitsu Ostrava z. s., se sídlem Ostrava, IČ 669 33 528, na projekt „Ju jitsu 
pro městský obvod Mariánské Hory a Hulváky“, 

12. Pohybové všestrannosti, z.s., se sídlem Tovární 486/7, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ 049 06 187, na projekt „Pohybová všestrannost - aktivity pro děti 
a rodiny“, 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/28  

13. Fun direct, s.r.o., se sídlem Tovární 486/7, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ 033 22 246, na projekt „Nominační závody ve sportovním aerobiku“ 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností: 

1. informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
2. připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 

  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 30.06.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
OHC/RMOb/0041/17 
Návrh na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu zadavatelské a 
poradenské činnosti k veřejné zakázce „Dopravní hřiště Mariánské 
Hory” 
  
Usnesení číslo: 1899/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru hospodářských činností na uzavření Příkazní smlouvy o výkonu 

zadavatelské a poradenské činnosti k zákonu o veřejných zakázkách se společností 
Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, 
PSČ 70200, IČ 286 31 595 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Dobrá zakázka s.r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 

Hlubinská 1378/36, PSČ 70200, IČ 286 31 595, Příkazní smlouvu o výkonu 
zadavatelské a poradenské činnosti k zákonu o veřejných zakázkách k projektu 
„Dopravní hřiště Mariánské Hory” dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru hospodářských činností připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Renata Štroblíková, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru hospodářských činností 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/28  

OMH/RMOb/0013/17 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru 
  
Usnesení číslo: 1900/RMOb-MH/1418/58 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu 
“REKONSTRUKCE UL. FR.ŠRÁMKA, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY”, uzavřené 
se společností Projekt 2010, s.r.o., se sídlem Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 
Ostrava, IČ 008 45 451 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností Projekt 2010, s.r.o., se sídlem Ruská 398/43, Vítkovice, 703 00 

Ostrava, IČ 008 45 451 smlouvu o dílo pro stavbu “REKONSTRUKCE 
UL. FR.ŠRÁMKA, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY” dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.05.2017 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0015/17 
Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce 
  
Usnesení číslo: 1901/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření Smlouvy o výpůjčce uměleckých děl 

pro sídliště Fifejdy 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o výpůjčce uměleckých děl od uměleckého hnutí In signum, 

se sídlem Ostrava – Plesná, 26. dubna 180/41, PSČ 725 27, IČ 646 26 601, 
zastoupené Mgr. Antonínem Gavlasem dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 19.05.2017 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/28  

OMH/RMOb/0016/17 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo 
  
Usnesení číslo: 1902/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o dílo na akci “Stavební 

úpravy vnitřního dvoru u budovy Domu s pečovatelskou službou na ul. Gen. Hrušky 
v Ostravě - Mariánských Horách”, se společností JKJ zempra s.r.o., se sídlem 
Jamnice 64, 746 01 Stěbořice, IČ 294 42 192 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností JKJ zempra s.r.o., se sídlem Jamnice 64, 746 01 Stěbořice, 

IČ 294 42 192 smlouvu o dílo na akci “Stavební úpravy vnitřního dvoru u budovy 
Domu s pečovatelskou službou na ul. Gen. Hrušky v Ostravě - Mariánských Horách” 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 19.05.2017 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
  
OMH/RMOb/0014/17 
Návrh na uzavření smlouvy o dílo na zpracování projektové 
dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru 
  
Usnesení číslo: 1903/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh odboru místního hospodářství na uzavření smlouvy o dílo na zpracování 

projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru pro stavbu 
“REKONSTRUKCE UL. VARŠAVSKÁ, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY”, uzavřené 
se společností JACKO, projekty & vozovky s.r.o., se sídlem Ostrava-Moravská 
Ostrava, Ženíškova 2313/1, PSČ 702 00, IČ 278 00 440 

  
2) rozhodla 
  uzavřít  se společností JACKO, projekty & vozovky s.r.o., se sídlem 

Ostrava-Moravská Ostrava, Ženíškova 2313/1, PSČ 702 00, IČ 278 00 440 smlouvu 
o dílo na akci “REKONSTRUKCE UL. VARŠAVSKÁ, OSTRAVA-MARIÁNSKÉ HORY” 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/28  

3) ukládá 
  odboru místního hospodářství připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 15.05.2017 
 vedoucí odboru místního hospodářství 
 
 
OM/RMOb/0079/17 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáži v 
k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Baarova 
  
Usnesení číslo: 1904/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1192 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1192 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0078/17 
Návrh na vyhlášení záměru obvodu pronajmout část pozemku v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Oblá 
  
Usnesení číslo: 1905/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem části pozemku st. p. č. 1092 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, za 
účelem zřízení a užívání relaxační zóny 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 1092 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 28 m2 z celkové výměry 295 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/28  

3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0076/17 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, lokalita ul. Bedřišská 
  
Usnesení číslo: 1906/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, o pronájem pozemku p. p. č. 1187/30 
zahrada o výměře 398 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za účelem zajištění 
přístupu a příjezdu k nemovitým i movitým věcem ve vlastnictví žadatele a ke zřízení 
a užívání relaxační zóny 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s nájemcem XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, Smlouvu o nájmu a bezesmluvním 
užívání pozemku p. p. č. 1187/30 zahrada o výměře 398 m2 v k. ú. Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou počínaje dnem 
01.06.2017 a ročním nájmem ve výši 1.200 Kč, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 

4) zmocnila 
  místostarostu městského obvodu podpisem této smlouvy 
  
 Vyřizuje: RSDr. Jiří Boháč,  
 místostarosta městského obvodu 
 
  
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/28  

OM/RMOb/0075/17 
Souhlas se vstupem na pozemky a návrh na uzavření smlouvy o právu 
provést stavbu, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Ludmilina – 
MOb MHaH x Římskokatolická farnost Ostrava – Mariánské Hory 
  
Usnesení číslo: 1907/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na pozemky p. p. č. 140/28 ostatní plocha, ostatní komunikace a p. p. č. 

151/27 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 
za účelem opravy komunikace a rekonstrukce přilehlých chodníků v rámci stavby 
„Rekonstrukce ulice Ludmilina, Ostrava – Mariánské Hory“ a s realizací této stavby 
pro investora statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, 
se sídlem Přemyslovců 63, Ostrava – Mariánské Hory, PSČ 709 36, IČ 008 45 451, 
ev. č. 10 

  
2) rozhodla 
  uzavřít s Římskokatolickou farností Ostrava – Mariánské Hory, se sídlem 

Hozova 484/1, Mariánské Hory, 70900 Ostrava, IČ 623 48 001, smlouvu o právu 
provést stavbu opravy komunikace a rekonstrukce přilehlých chodníků v rámci stavby 
„Rekonstrukce ulice Ludmilina, Ostrava – Mariánské Hory“ na části pozemku p. p. č. 
142/7 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ve vlastnictví 
Římskokatolické farnosti Ostrava – Mariánské Hory, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru: 

a. informovat SMO-MOb MHaH o tomto souhlasu RMOb 
b. připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 

  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.06.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0081/17 
Návrh na revokaci usnesení a návrh na zřízení věcného břemene k 
pozemku v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Fr. Šrámka – 
Ostravská univerzita 
  
Usnesení číslo: 1908/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení č. 1874/RMOb-MH/1418/57 ze dne 18.04.2017 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/28  

2) rozhodla 
  zřídit ve prospěch každého vlastníka nemovitostí st. p. č. 2871 zastavěná plocha 

a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 1121, občanská vybavenost (stavba stojí 
na pozemku st. p. č. 2871, st. p. č. 3500, st. p. č. 3501), st. p. č. 3500 zastavěná 
plocha a nádvoří, st. p. č. 3501 zastavěná plocha a nádvoří, p. p. č. 1082/1 ostatní 
plocha, sportoviště a rekreační plocha a p. p. č. 1082/4 ostatní plocha, sportoviště 
a rekreační plocha v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, věcné břemeno – 
služebnost k části pozemku p. p. č. 1083 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení a užívání  sjezdu/nájezdu na tomto 
pozemku v rozsahu daném geometrickým plánem č. 2200-529/2017, na dobu 
neurčitou, za dohodnutou jednorázovou úplatu ve výši 6.800 Kč + DPH v zákonné výši 
a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti s organizací Ostravská 
univerzita, se sídlem Dvořákova 138/7, 701 03, Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČ 619 88 987, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 09.06.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0080/17 
Návrh na vyřazení místní komunikace na pozemku v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Oblá 
  
Usnesení číslo: 1909/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyřazení místní komunikace na pozemku 

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Oblá 
  
2) souhlasí 
  jako vlastník místní komunikace s vyřazením místní komunikace IV. třídy na pozemku 

p. p. č. 192/1 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Oblá, neboť svůj účel již neplní 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat toto rozhodnutí RMOb příslušnému správnímu orgánu 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.05.2017 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/28  

OB/RMOb/0086/17 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1910/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, 

trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 30, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Rtm. Gucmana 1190/3, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše 
základního nájemného 2.623,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelku o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0085/17 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Vršovců 
  
Usnesení číslo: 1911/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 14, velikosti 2+1 v domě 

na ulici Vršovců 1009/64, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 14, velikosti 2+1 v domě 
na ulici Vršovců 1009/64, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.05.2018, 
výše základního nájemného 3.544 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/28  

OB/RMOb/0084/17 
Žádosti o pronájem konkrétního bytu - Fráni Šrámka 
  
Usnesení číslo: 1912/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu č. 10, velikosti 

2+1 v domě na ulici Fráni Šrámka 2455/24, Ostrava-Mariánské Hory 
  
2) rozhodla 
  a) o uzavření Nájemní smlouvy s XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 10, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Fráni Šrámka 2455/24, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.05.2018, 
výše základního nájemného 2.802,50 Kč 

b) nevyhovět žádosti XXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0080/17 
Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní 
smlouvě 
  
Usnesení číslo: 1913/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX o společný nájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXXXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
a XXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 3, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Fráni Šrámka 2440/10, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 3.364 Kč, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/28  

3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 

k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0083/17 
Žádosti o výměnu bytů 
  
Usnesení číslo: 1914/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) revokuje 
  usnesení RMOb č. 1827/RMOb-MH/1418/55 ze dne 22.03.2017 
  
2) projednala 
  žádosti XXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 35, 

a XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, byt č. 7, 
o výměnu bytů 

  
3) souhlasí 
  s výměnou bytů dle předloženého materiálu 
  
4) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy s: 

a) XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 7, velikosti 2+1 v domě na ulici 
Výstavní 2370/16, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.04.2018, výše 
základního nájemného 2.872 Kč 

b) XXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 35, velikosti 4+1 v domě na ulici 
Gen. Hrušky 1207/8, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 30.04.2018, 
výše základního nájemného 4.395,50 Kč 

  
5) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvy 

k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/28  

OB/RMOb/0081/17 
Žádost o schválení podnájmu v bytě 
  
Usnesení číslo: 1915/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXXX o schválení podnájmu v bytě na dobu určitou 

od 15.05.2017 do 30.04.2018 
  
2) souhlasí 
  s podnájmem v obecním bytě u XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, nájemce bytu č. 10, velikosti 2+1 
v domě na ulici Gen. Hrušky 1203/14, Ostrava-Mariánské Hory, pro podnájemníka 
XXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXXXX, trvalý pobyt 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou od 15.05.2017 
do 30.04.2018, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit Souhlas 

s podnájmem k podpisu a zajistit jeho podepsání 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 12.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0087/17 
Ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor výpovědí 
  
Usnesení číslo: 1916/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na podání výpovědi ze smlouvy o nájmu nebytových prostor 

dle důvodové zprávy předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 
  o podání výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor ev. č. KVR/69/2004/B v domě 

č. p. 307 na ulici Přemyslovců č. or. 65, jež je součástí pozemku st. p. č. 267 
zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, nájemci společnosti 
FORTI OSTRAVA s.r.o., se sídlem Přemyslovců 307/65, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ 258 88 111, ke dni 30.06.2017 

  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/28  

3) ukládá 
  bytovému odboru zaslat výpověď nájemci prostřednictvím právního zástupce MOb 

MHaH 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 16.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0082/17 
Žádost o snížení nájemného a uzavření nové Nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1917/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 

2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ 257 88 001, o snížení nájemného a uzavření 
nové Nájemní smlouvy 

  
2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy č. OSPRM5 týkající se pronájmu části střechy v domě 

č. p. 1190, jež je součástí pozemků st. p. č. 1554, 3370 a 3371 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava – ulice Rtm. Gucmana č. or. 3, na dobu určitou 5 let s tříměsíční 
výpovědní lhůtou se společností Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí 
Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ 257 88 001, s účinností 
od 01.07.2017, výše základního nájemného 80.000 Kč + DPH ročně, dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat druhou smluvní stranu o tomto rozhodnutí RMOb, 

připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.06.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0088/17 
Žádost o pronájem bytu 
  
Usnesení číslo: 1918/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXXXXXXXXX o pronájem bytu 

 
 
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/28  

2) rozhodla 
  o uzavření Nájemní smlouvy se XXXXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, k bytu č. 12, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Vršovců 1009/64, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu určitou do 31.05.2018, výše 
základního nájemného 2.777,50 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit smlouvu 

k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0089/17 
Návrh na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
ze sítí NN 
  
Usnesení číslo: 1919/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky 

elektřiny ze sítí NN 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN k bytu č. 1, 

velikosti 1+1 v domě na ulici Jasinkova 1553/12, Ostrava-Hulváky, se společností 
ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem Praha 4, Duhová 1/425, PSČ 14053, IČ 272 32 433, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit uzavření smlouvy 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0090/17 
Návrh na uzavření Smlouvy o připojení elektrického zařízení k 
distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí 
  
Usnesení číslo: 1920/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh bytového odboru na uzavření Smlouvy o připojení elektrického zařízení 

k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/28  

2) rozhodla 
  o uzavření Smlouvy o připojení elektrického zařízení k distribuční soustavě 

z napěťové hladiny nízkého napětí k bytu č. 1, velikosti 1+1 v domě na ulici 
Jasinkova 1553/12, Ostrava-Hulváky, se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČ 247 29 035, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru zajistit uzavření smlouvy 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.05.2017 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
VEDENI/RMOb/0011/17 
Žádost o projednání návrhu OZV statutárního města Ostravy, kterou se 
mění a doplňuje OZV č. 7/2015, o místním poplatku ze psů 
  
Usnesení číslo: 1921/RMOb-MH/1418/58 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh OZV statutárního města Ostravy, kterou se mění a doplňuje OZV č. 7/2015, 

o místním poplatku ze psů 
  
2) souhlasí 
  s návrhem OZV statutárního města Ostravy, kterou se mění a doplňuje OZV 

č. 7/2015, o místním poplatku ze psů dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
  
3) ukládá 
  1. místostarostovi městského obvodu zaslat výsledek projednání na odbor financí 

a rozpočtu Magistrátu města Ostravy 
  
 Vyřizuje: Mgr. Patrik Hujdus, T: 15.05.2017 
 1. místostarosta městského obvodu 
 
  


